РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 «апреля» 2024 года   № 27                                  д. Маниловская
" О выплате стимулирующей надбавки"

В соответствии Положением о порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск», на основании рейтингового(оценочного) листа и протокола комиссии об установлении стимулирующих выплат
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начислить надбавку стимулирующего характера директору МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск» Абузяровой Найле Маратовне за март апрель 2024 года в размере 10 баллов от фонда стимулирующих выплат на текущий месяц.

2. Произвести выплату стимулирующей надбавки при перечислении окончательного расчета по заработной плате за апрель месяц

   Глава МО «Маниловск»                          Н.Г. Исламутдинова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _26 _ «_марта_» 2024 года   № 22                                  д. Маниловская
" О выплате стимулирующей надбавки"

В соответствии Положением о порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск», на основании рейтингового(оценочного) листа и протокола комиссии об установлении стимулирующих выплат
П Р И К А З Ы В А Ю:

3. Начислить надбавку стимулирующего характера директору МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск» Абузяровой Найле Маратовне за март месяц 2024 года в размере 10 баллов от фонда стимулирующих выплат на текущий месяц.

4. Произвести выплату стимулирующей надбавки при перечислении окончательного расчета по заработной плате за март  месяц

   Глава МО «Маниловск»                          Н.Г. Исламутдинова